ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________								                    		№ ___
п. Приамурский

О внесении изменения в постановление от 14.096.2015 №181 «об утверждении комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского района Еврейской автономной области»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Еврейской автономной области от 28.06.2013 № 324-ОЗ «О создании системы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области», постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.04.2014 № 178-пп «Об утверждении региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2014-2043 годы», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»
           1.1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:

	Жилин
Александр Константинович
	Заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному хозяйству, имущественным и земельным отношениям;

	Петкевич
Надежда Александровна
	Главный специалист – эксперт
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства;

	Представитель
	НКО-фонд «Региональный оператор по     проведению капитального   ремонта многоквартирных    домов ЕАО» (по согласованию);

	Худяков
Олег Анатольевич
	инженер ООО «УК СтройРазвитие» (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
городского поселения			                                 	А.С. Симонов

Готовил:
Главный специалист – эксперт
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного хозяйства, транспорта и связи,
благоустройства							          	Н.А. Петкевич